令和 5年 5月 11日

各自治会長  様

NPO法人グラウンドワークこしみず

理事長 八木 勝正

『ジム＆スタジオ ホッタス』見学ツアーの開催について

日頃より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、小清水町防災拠点型複合庁舎「ワタシノ」の健康スポーツジム『ジム＆スタジオ

HOTUS（ホッタス）』見学ツアーを下記の日程で開催致します。

つきましては、貴自治会内に周知いただきますようお願い致します。

記

1. 日時 令和5年5月19日(金)、20日（土）、21日(日)

各日 午前10時から午後5時まで（最終受付 16時30分）

※10時から30分ごとにスタッフがご案内いたしますので、

当日直接『にぎわいひろば』へお越しください。

2. 対象者 小清水町町民 ※HOTUSの入会有無を問わない

3. 申込方法 申し込み不要、参加費無料

4. 集合場所 小清水町防災拠点型複合庁舎ワタシノ『にぎわいひろば』

（正面入り口から入ってすぐ）

5. 持ち物 室内履き（上履きまたはスリッパ）

6. 内容 『ジム＆スタジオHOTUS（ホッタス）』の施設案内、マシンの紹介

『ワタシノ』アプリの登録サポート

※所要時間は30分～1時間程度を想定しております。

なお、マシン機器等の体験利用はできません。

7. 駐車場 旧庁舎西側仮設駐車場またはP-391前の駐車場をご利用ください。

【申込・お問い合わせ先】

NPOグラウンドワークこしみず

TEL:６２－２６０８（小清水商工会代表番号）5月中旬変更予定

お問い合わせフォーム : https://watashino-koshimizu.jp/contact

回  覧

▲ワタシノホームページ

二次元コード